
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого 2019 року                         смт Велика Димерка                               №  35 
 

 

 

Про затвердження календарного 

плану спортивно масових заходів у 

Великодимерській об’єднаній 

територіальній громаді на 2019 рік 

 

 
 

Відповідно рішення Великодимерської селищної ради від 20.12.2018 року № 

378, «Про затвердження Програми розвиток культури у Великодимерській 

об’єднаній  територіальній громаді на 2019 рік», з  метою забезпечення 

всебічного розвитку молоді  територіальної громади спортом, поліпшення  

умов її фізичного, і духовного розвитку, формування гармонійно розвиненої 

особистості громадянина, сприяння щодо активізації пропаганди здорового 

способу життя, профілактики порушень серед молоді, керуючись  ст. 32, ст. 40, 

ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком 

селищної ради 

 
В И Р І Ш И В : 
 

 

1. Затвердити Календарний план спортивно-масових заходів у 

Великодимерській об’єднаній територіальній громаді на 2019 рік (додаток 1). 
 

2. Організацію виконання даного рішення покласти на завідувача сектору з 

питань культури та спорту виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради – Теплюк О.В. та в.о. директора комунального закладу «Центр культури, 

дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради – С.А. Опенько. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови К. Прянішнікову. 
 
 

 

Селищний  голова                                                                     А. Бочкарьов 
 

 

 



Додаток № 1 до рішення 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради від 19.02.2019 року  

                                                                                     № 35 

 

Календарний план 

фізкультурно-оздоровчих 

та спортивно-масових заходів   Великодимерської ОТГ 

на 2019 рік 
 

 

 

 

 

№  

 

 

Назва заходу  

 

Дата початку і 

закінчення 

заходу  

 

 

Місце 

проведення  

 

 

Організації, учасники  

 

 

Кількіс 

ть 

учасни 

ків 
1  2  3  4  5  6 

1. Всеукраїнський 
турнір з боксу імені 

Віктора Постола. 

лютий смт Велика 

Димерка 

КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

 

100 

2. Спортивно-масові 
заходи до 

святкування 
«Масляної». 

лютий-березень Населені пункти 

Великодимерськ

ої ОТГ 

КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

200 

3. Турнір «Кубок 
Великодимерської 

ОТГ з волейболу». 

березень-

квітень 

с. Рудня КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

60 

4. Масовий забіг до 

святкування Дня 
перемоги над 

нацизмом у другій 
світовій війні 

травень с. Тарасівка КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

200 

5. Комплексний захід до 

міжнародного дня 
родини. 

 

травень с. Тарасівка КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

200 



5. Спортивно-масові 
заходи до 

святкування Дня 
захисту дитини. 

червень с. Шевченкове КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

200 

6. Спортивно-масові 
заходи до 

святкування «Дня 
молоді» 

червень с.Жердова КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, 

сектор з питань 

культури та спорту 

100 

7.   Літні сільські 
спортивні ігри серед 

команд сільських 
територіальних 

громад (зональні, 

фінальні) з футболу.  

червень 

-  

вересень  

За призначенням КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

150 

8.  Проведення турніру 

«Стрітбол-Драйв-

2019». 

липень  смт Велика 

Димерка  

КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

60 

9.  «Народний футбол-

2019». 

серпень -

жовтень  

за призначенням   КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

200 

10. День фізичної 

культури та спорту 

вересень за призначенням КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

150 

11.  Спортивно-масові 

заходи до 

святкування Дня 

населених пунктів. 

серпень- 

жовтень 

за  

призначенням  

 КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

150 

12. Турнір з боксу 

пам’яті Балицького 

М.Ф. 

вересень - 

жовтень 

с. Шевченкове КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

120 



13. Турнір з шахів 

«Покровські зустрічі 

– 2019». 

жовтень смт Велика 

Димерка 

КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

90 

14. Масовий 

легкоатлетичний 

забіг. 

жовтень смт Велика 

Димерка 

КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

300 

15. Турнір «Кубок 

Великої Димерки з 

баскетболу – 2019» 

листопад с. Рудня КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

60 

16. Турнір з настільного 

тенісу «Золота 

ракетка». 

грудень с. Бобрик КЗ «Центр культури, 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор 

з питань культури та 

спорту 

60 

 

 

 

 
 

 

Керуюча справами виконкому                                      Ю.Москаленко 

 

 
 


